



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEKNIC APS

**C/O NICOLAI T. JØRGENSEN,
ØSTER SUNDBY VEJ 37, 9000 AALBORG**

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. februar 2022

Nicolai Tange Jørgensen

CVR-NR. 34 68 96 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Teknic ApS c/o Nicolai T. Jørgensen Øster Sundby Vej 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 96 01 Stiftet: 21. august 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Nicolai Tange Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed samt at eje anparter, aktier og kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på 7.435 tkr. mod 7.869 tkr. i 2019/20. Balancen viser en egenkapital ultimo på 49.727 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende set i lyset af Covid-19.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		532.976	81.710
Af- og nedskrivninger.....		-298.320	-183.439
Andre driftsomkostninger.....		0	-1.192
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		200.000	0
DRIFTSRESULTAT		434.656	-102.921
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.124.272	8.021.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		-57.460	0
Andre finansielle indtægter	1	1.584.734	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-282.563	-93.028
RESULTAT FØR SKAT		7.803.639	7.825.721
Skat af årets resultat.....	3	-369.010	43.109
ÅRETS RESULTAT		7.434.629	7.868.830
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	250.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.124.272	8.021.670
Overført resultat.....		310.357	-402.840
I ALT		7.434.629	7.868.830

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		11.264.688	11.255.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.054.946	1.077.377
Investeringsjendomme.....		6.100.000	5.900.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.419.634	18.232.464
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.773.878	11.151.331
Andre værdipapirer.....		588.007	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	9.361.885	11.151.331
ANLÆGSAKTIVER.....		27.781.519	29.383.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		485.416	16.416
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.500.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	8.250
Andre tilgodehavender.....		23.036	276.669
Tilgodehavende selskabsskat.....		69.166	0
Periodeafgrænsningsposter.....		89.710	115.365
Tilgodehavender.....		4.167.328	416.700
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	11.127.712	0
Værdipapirer.....		11.127.712	0
Likvide beholdninger.....		6.650.755	12.384.171
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.945.795	12.800.871
AKTIVER.....		49.727.314	42.184.666

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.233.878	8.611.331
Overført resultat.....		41.694.280	32.883.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	250.000
EGENKAPITAL.....		49.008.158	41.825.254
Hensættelse til udskudt skat.....		336.824	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		336.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	65.300
Gæld til associerede virksomheder.....		0	28.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		80.974	90.609
Anden gæld.....		251.524	154.687
Periodeafgrænsningsposter.....		19.834	19.834
Kortfristede gældsforpligtelser.....		382.332	359.412
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		382.332	359.412
PASSIVER.....		49.727.314	42.184.666
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	8.611.331	32.883.923	250.000	41.825.254
Forslag til resultatdisponering.....		6.124.272	310.357	1.000.000	7.434.629
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-250.000	-250.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-1.725			-1.725
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-8.500.000	8.500.000		0
Egenkapital 30. september 2021.....	80.000	6.233.878	41.694.280	1.000.000	49.008.158

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.584.734	0	
	1.584.734	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	282.563	93.028	
	282.563	93.028	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.936	0	
Regulering af udskudt skat.....	345.074	-43.109	
	369.010	-43.109	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2020.....	11.260.775	1.282.116	5.853.495
Tilgang.....	22.734	262.756	0
Kostpris 30. september 2021.....	11.283.509	1.544.872	5.853.495
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	5.688	204.739	0
Årets afskrivninger.....	13.133	285.187	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021....	18.821	489.926	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2020.....	0	0	46.505
Årets værdireguleringer.....	0	0	200.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2021.....	0	0	246.505
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.	11.264.688	1.054.946	6.100.000
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
			Industri- ejendom
Dagsværdi 30. september 2021.....			6.100.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			200.000

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Dagsværdi for investeringsejendomme

Selskabets beholdning af investeringsejendomme består af en industriejendom med tilhørende kontor, som er beliggende i Aalborg. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalår er vurderet til 444 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 7,25 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomsstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger samt forhold i øvrigt.

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2020.....	2.540.000	0
Tilgang.....	0	872.894
Afgang.....	0	-227.517
Kostpris 30. september 2021.....	2.540.000	645.377
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....	8.611.331	0
Udloddet resultat	-8.500.000	0
Årets resultat	0	-57.370
Årets værdireguleringer	6.124.272	0
Egenkapitalbevægelser.....	-1.725	0
Værdireguleringer 30. september 2021.....	6.233.878	-57.370
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	8.773.878	588.007

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2021.....	9.543.475	1.584.238
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	969.106	-18.437

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 33 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 296 tkr.

I forbindelse med selskabets kapitalandele i kommanditselskab udgør selskabets almindelige K/S hæftelse pr. 31. december 2021, 1.855 tkr.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.774 tkr.

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt 3.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6.100 tkr. Pantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ingen gæld til pengeinstitut på statusdagen.

	2020/21	2019/20
--	---------	---------

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
